СОВЕТ ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от    28.11.2016              № 41
О внесении изменений и дополнений в

решение Совета Глушковского сельского

поселения от 30.12.2015 № 45

Руководствуясь ст. 20 Устава поселения, Совет поселения
     РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Глушковского сельского поселения от 30.12.2015  № 45  «О бюджете Глушковского сельского поселения на 2016 год» следующие изменения и дополнения:
      1.1. Изложить приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований   по разделам, подразделам классификации расходов на 2016 год» в новой редакции согласно приложению  1 к настоящему решению;

      1.2. Изложить приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов в ведомственной структуре расходов  бюджета поселения на 2016 год» в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

       2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Глушковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Глушковского

сельского поселения:                                            Т.А.Лоншакова